MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: CEIP SEVERO OCHOA

Ciclo:
DNI

**%%1498S
*HEX1773M
**%*%5473Q
*x%kx8734G
**%x81827

FPB_Servicios Comerciales

Solicitante

ALI ERRONDI-SAOUIT GONZALEZ

UMNIA MOHAMED MOHAMED-BACHIR

MARIA PAJARES SEGADO
BARBARA MESA PAREDES
SANAH EL AMRANI

Centro: I.E.S. ABYLA

Ciclo:
DNI

*XXX02455
**%%94181
***%8430R
**%%538))

**%%1349
**%%81228
**%%1221C
**%%0867B
**EX0521X
*xE%]1741
*XXXLTTTV
**%%8166H
**%%4478B
**%%9062P
***XT369V

FPB_Electricidad y Electronica

Solicitante

MOHAMED EL MORABET MOHAMED

BILAL MOHAMED EL LAABI

BILAL ISMAAYL MOHAMED
ZACARIA AZZINABI MOHAMED
ABDEL LAH ALI MUSTAFA
IBRAHIM AMAR ENFED-DAL
ADAN MOHAMED AARIBECHE
MULUD EL MORABET MULUD
USAMA ABDESELAM CHAIB
MOHAMMAD MOHAMED BRIDAA
LAARBI MOHAMED HADDAD
BADREDDIN OULAD ALI
MOHAMED MOHAMED EL AOUFI
BRAHIM MOHAMED EZZENNAN
MUSA EL BAACHOUCHI HAMED

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

Puntuacion

17,00
17,00
17,00
17,00
11,00

Puntuacion

25,00
25,00
23,00
21,00
21,00
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
15,00
15,00
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Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica

MINISTERIO
DE EDUCACION

el Ceuta - Curso 2021/2022

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. SIETE COLINAS

Ciclo: FPB_Mantenimiento de Vivienda

DNI Solicitante

**%%26393 MOHAMED JNIFI MANAR
*EXX1174L MOHAMMAD MOHAMED BRIDAA
*E*%2237R MOHAMED ILIAS SIERRA EL AMRANI
**k**1358N BADER ODDA HERREZUELO
Centro: I.LE.S. ALMINA

Ciclo: FPB_Mantenimiento de Vehiculos

DNI Solicitante

*EX%2232N NIZHAR MOHAMED NAAIJI
*EXX6401W HAMZA EL OUAHABI MOHAMED
**k%%0278C IBRAHIM BUSELHAM EL BOUGHANNAMI
*kkE%8122S IBRAHIM AMAR ENFED-DAL
*EX*0827F ALI ERRONDI-SAOUIT GONZALEZ
**%*0867B MULUD EL MORABET MULUD
****8166H BADREDDIN OULAD ALI
*KREXATTIN LAARBI MOHAMED HADDAD
*E%%1221C ADAN MOHAMED AARIBECHE
*#*%*2551R DRIS EL MADIOUI ABDESELAM
**%%26393 MOHAMED JNIFI MANAR
**k*%1498S ALI ERRONDI-SAOUIT GONZALEZ
*EXXTI69V MUSA EL BAACHOUCHI HAMED

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo: FPB_Informatica y Comunicaciones
DNI Solicitante

**kx%8734G BARBARA MESA PAREDES
**Ex%8936W RICARDO MEDINA BLANCO

Puntuacion

17,00
17,00
17,00
15,00

Puntuacion

23,00
19,00
19,00
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
15,00

Puntuacion

17,00
17,00
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MINISTERIO

DE EDUCACION
Y FORMACION
PROFESIONAL

PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Ceuta - Curso 2021/2022

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA. LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro:
Ciclo:
DNI

**%X*8734G
***%5473Q
*HEX1773M
**%*0867B
**%%1498S
***kx1864G

I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

FPB_Servicios Administrativos

Solicitante

BARBARA MESA PAREDES

MARIA PAJARES SEGADO

UMNIA MOHAMED MOHAMED-BACHIR
MULUD EL MORABET MULUD

ALI ERRONDI-SAQUIT GONZALEZ
WI-AM MOHAMED MOHAMED

Centro: I.E.S. PUERTAS DEL CAMPO

Ciclo:
DNI

*A*%8734G
*k**¥5173Q
*EXE1T773M
*EXEATTIN
***%9062P

FPB_Servicios Comerciales

Solicitante

BARBARA MESA PAREDES

MARIA PAJARES SEGADO

UMNIA MOHAMED MOHAMED-BACHIR
LAARBI MOHAMED HADDAD

BRAHIM MOHAMED EZZENNAN

Puntuacion

17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00

Puntuacion

17,00
17,00
17,00
17,00
15,00
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